
Kolejna Umowa o współpracy Krakowa i Tbilisi podpisana!

2016-09-29

4 maja 2015 r., podczas oficjalnego spotkania w krakowskim magistracie, Prezydent Miasta Krakowa

Jacek Majchrowski oraz Mer Miasta Tbilisi Davit Narmania podpisali Umowę o kontynuacji współpracy

naszego miasta ze stolicą Gruzji. Umowa ta będzie obowiązywać przez okres trzech lat.

W spotkaniu wzięli udział również przedstawiciele Rady Miasta Tbilisi (Sakrebulo) Ioseb  

Manjavidze, Shalva Ogbaidze i David Utmelidze, Dyrektor Departamentu PR i Mediów Urzędu

Miasta Tbilisi Magda Popiashvili, Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa

Beata Sabatowicz oraz przedstawicielka Ambasady Gruzji w RP Lali Lomsadze.

Mer Davit Narmania przybył do Krakowa m.in. w związku z udziałem w Europejskim Kongresie

Samorządów. Był on jednym z panelistów podczas inaugurującej Kongres Sesji Plenarnej

„Europa Regionów – nowe otwarcie”. Davit Narmania z wykształcenia jest ekonomistą. Funkcję

Mera Tbilisi pełni od sierpnia 2014 r. Wcześniej był m.in. koordynatorem Programu Edukacji

Ekonomicznej w Stowarzyszeniu Młodych Ekonomistów Gruzji, ekspertem w Sekretariacie Rady

Doradczej w Ministerstwie Finansów Gruzji, koordynatorem Programu Budżetu i Podatków w

Instytucie Rozwoju Społecznego, Zastępcą Przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia Młodych

Ekonomistów, dyrektorem Departamentu Badań w Consultingowym Centrum Analitycznym.

Jako ekspert wspólpracował z Bankiem Światowym  i Fundacją USaid. W latach 2012-2014 był

Ministrem Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury Gruzji.

Historia oficjalnych kontaktów Krakowa i Tbilisi sięga 2005 r., gdy odbyły się pierwsze studyjne

wizyty przedstawicieli stolicy Gruzji w Krakowie. 27 sierpnia 2008 r. Rada Miasta Krakowa

uchwaliła rezolucję, dotyczącą woli nawiązania partnerskich stosunków pomiędzy Krakowem i

Tbilisi. Pierwsza Umowa o współpracy partnerskiej miast została podpisana w Krakowie 13 maja

2009 r., a kolejny dokument  także podpisano  w Krakowie 12 czerwca 2012 r.

Współpraca Krakowa i Tbilisi to przede wszystkim liczne wizyty studyjne, ale także owocna

wymiana kulturalna. Warto wspomnieć o Dniach Tbilisi w Krakowie, które odbyły się w 2010 r.

oraz Dniach Krakowa w Tbilisi w 2011 r. Kolejna prezentacja stolicy Gruzji w naszym mieście

czeka nas lada chwila – odbędzie się ona w Krakowie od 12 do 14 czerwca! Krakowska

publiczność będzie mogła obejrzeć wystawę fotograficzną złożoną z prac współczesnych

gruzińskich fotografików oraz wysłuchać koncertu  i obejrzeć spektakl muzyczno-taneczny

„Harira”. Zaplanowano również prezentację gospodarczą  zorganizowaną przy współudziale

krakowskiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Zorganizowane zostanie także spotkanie krakowskich

touroperatorów z przedstawicielem Miasta Tbilisi, który przedstawi potencjał turystyczny

swojego miasta.

Dokładny program prezentacji zostanie wkrótce opublikowany na stronie „Kraków Otwarty na

Świat” wraz z informacją o możliwości odbioru bezpłatnych wejściówek na wybrane wydarzenia.

Więcej o współpracy Krakowa i Tbilisi… 
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